

اعلامیه مطبوعاتی

به قدرت امریکایی خاتمه دهید و خلافت اسلامی را تأسیس نمایید



(ترجمه)

مخالفت سران پاکستان با روابط هند و امریکا در ذات خود فریبکاری است؛ چون آن‌ها خودخواهانی میانجی‌گری امریکا در قبال روابط هند و پاکستان‌اند. خواجه آصف وزیر خارجه پاکستان که در ۶ نومبر ۲۰۱۷م در یک بیانیه‌اش در چهارمین دور مذاکرات امریکا و پاکستان سخن می‌راند، گفت: «پاکستان به صلح در منطقه باور دارد و خواهان میانجی‌گری امریکا برای حل معضلات بین پاکستان و هند است.»

حزب التحریر-ولایه پاکستان، این پیشنهاد فریبکارانه را شدیداً محکوم می‌نماید. جنرال باجووا و رهبری حزب مسلم لیگ (PML-N) به رهبری نواز شریف، برای فراهم‌سازی مذاکرات به حمایت امریکا با هند فضاءسازی می‌کنند که در آن هیچ چانسی برای این‌که کشمیر دوباره به خاک پاکستان مدغم شود، نیست. این عمل پاکستان از طریق مذاکرات به میانجی‌گری امریکا برای دولت هند دست آوردهایی را فراهم خواهد ساخت که این کشور هیچ‌گاهی در میدان جنگ قادر به دست‌آوردن آن نیست. عادی‌سازی روابط پاکستان با هند، خطر دیگری را نیز برای امت در پیش‌رو دارد؛ چون از این طریق نقشه امریکا که همانا تبدیل هند به ابرقدرت منطقوی است، تطبیق خواهد شد.

عادی‌سازی روابط بین پاکستان و هند، کار را به جایی خواهد رساند، هر زمانی‌که هند و امریکا و اجیرانشان در پاکستان بخواهند، اسلام را به بهانه مبارزه با تروریسم به عقب زنند. این عملکرد مقاومت را در کشمیر به بهانه مبارزه با تروریسم در مرز از عقب با خنجر خواهد زد و به بهانه محدودسازی سلاح‌های اتمی باعث خواهد شد که پاکستان خلع سلاح اتمی شود. یک بار دیگر دیده می‌شود که رهبران مزدور پاکستان نقشه‌های امریکا را به نام نقشه‌های خود معرفی می‌نمایند؛ چون از مردم خود هراس دارند و می‌دانند که مردم نجیب پاکستان چه نفرتی از امریکا و اجیرانش در دل دارند.

رهبران مزدور پاکستان با تطبیق نقشه حزب (BJP) هند که همانا پروژه آخذ بهار (هند بزرگ) است، خواهان میانجی‌گری مستقیم امریکا می‌باشند. امریکا کشوری‌ست که همواره خواسته است تا سرزمین‌های اسلامی در آتش کشمکش‌ها، جنگ‌ها و

اشغال، بسوزند و آن‌هایی که به شمول قوای این کشور و از قوای دولت‌های یهود و هند، دست به این جنایات زده‌اند، بدون هیچ‌گونه مجازات در امن زنده‌گی کنند. امریکا دشمن سرسخت ماست و از هم‌پیمانی با این کشور جزء خیانت و وعده‌شکنی چیزی بیش نخواهیم دید. این خیانت، حالا برای مردمان صاحب رأی و واضحاً قابل درک است؛ چون در همین نشست دو جانبه، سفیر امریکا در پاکستان گفت که واشنگتن هند را یکی از قدرت‌های بزرگ جهانی دیده و آن را هم‌سوی خوبی در منطقه اندوپسیفیک یا منطقه هندوستان تلقی می‌نماید.

ای عساکر و فرماندهان مخلص و نجیب در ارتش پاکستان! رهبران شما دست دوستی را به طرف دشمن ابدی‌تان دراز نموده و رهبری شما نیز از آن استقبال می‌نماید. این را بدانید که مسلمانان هیچ‌گاهی به رفاه و امنیت دست نخواهند یافت، در حالی‌که هندوها، کشور و قدرتی دارند که توسط آن به مسلمانان ضربه بزنند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿مَا يَوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِنْ رَبِّكُمْ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ﴾

[بقره: ۱۰۵]

ترجمه: کافران اهل کتاب و همچنین مشرکان، دوست نمی‌دارند که خیر و برکتی از جانب پروردگارتان بر شما نازل گردد و به شما دست دهد، در حالی‌که الله (سبحانه و تعالی) به خواست و آرزوی ایشان توجهی نمی‌کند و به هر کسی که بخواهد رحمت خویش را اختصاص می‌دهد، و الله (سبحانه و تعالی) دارای فضل سترگ و بخشش بزرگ هست.

پس بر شماست تا از این خیانت آشکارا جلوگیری کنید و یگانه راهی‌که می‌توانید از طریق آن مانع این خیانت شوید، نصرت دادن به حزب التحریر برای تأسیس دوباره خلافت واقعی اسلامی بر منهج نبوت است. جلال دوباره مسلمانان از آن وقت آغاز خواهد شد؛ وقتی‌که خلیفه واحد مسلمانان تمام سرزمین‌های اسلامی و ارتش‌های آن‌ها را با هم یکجا و متحد سازد و آن‌ها را برای آزدسازی کشمیر، افغانستان و دیگر بلاد اسلامی از چنگ کفار و استعمارگران، روانه کند که آن وقت تنها ترس کفار از این ارتش کافی خواهد بود که آن‌ها را به شکست مواجه سازد و به آن‌ها ویرانی و ذلت بار آورد.

﴿لَا تَنْتُمْ أَشَدُّ رَهْبَةً فِي صُدُورِهِمْ مِنَ اللَّهِ ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ قَوْمٌ لَا يَفْقَهُونَ﴾

[حشر: ۱۳]

ترجمه: هراس شما در سینه‌های ایشان، بیش از هراس آنان از الله (سبحانه و تعالی) است. این بدان خاطر است که ایشان مردمان ناپهیم و نادانی استند (و عظمت الله سبحانه و تعالی را درک نمی‌کنند).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۷۰۷۵

۱۹ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۸ نومبر ۲۰۱۷ م